
ZARZĄDZENIE NR 25 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału 

Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d oraz ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Wydziału Spraw Obywatelskich  

i Cudzoziemców Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 7 Dyrektora Generalnego Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału Spraw Obywatelskich  

i Cudzoziemców Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 12 w ust. 1 w pkt 5 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje 

się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 

„6) prowadzenie spraw dotyczących wydania Kart Polaka; 

7) prowadzenie postępowań w sprawach dotyczących legalizacji pobytu 

cudzoziemców wynikających z przepisów ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa oraz innych przepisów dotyczących legalizacji pobytu 

cudzoziemców wydanych w związku z konfliktem w Ukrainie.”; 

2) w § 13 w ust. 4 w pkt 2 w lit. o średnik na końcu zdania zastępuje się przecinkiem  

i dodaje się lit. p i r w brzmieniu: 

„p) przyjmowanie, rejestrowanie wniosków i przygotowywanie decyzji  

w sprawach o wydanie Karty Polaka, 

r) prowadzenie postępowań w sprawach dotyczących legalizacji pobytu 

cudzoziemców wynikających z przepisów ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa oraz innych przepisów dotyczących legalizacji pobytu 

cudzoziemców wydanych w związku z konfliktem w Ukrainie;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 

 


